菊 石 会 の ご 案 内

会  員  各 位                        令和 6年 11月吉日

                      東京税理士会麹町支部（菊石会）

                             世話役  宮澤 國雄

〃   久我 哲夫

    〃   鈴木 秀明

忘年囲碁大会のお知らせ

 秋冷の候、会員の皆様には益々ご健勝にて、ご活躍のこととお慶び申しあげます。

さて、恒例の「忘年囲碁大会」を下記のとおり開催することとなりました。万障お

繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

準備の都合上、大会及び納会の参加、不参加について 12月 6日 (金 )までに、ＦＡＸ又

はメ－ルで、支部事務局宛てご連絡ください。

記
１  囲碁大会

(１ ) 日   時    令和６年12月 1６日（月）  午後１時より

（２）場   所    支部会館   千代田区九段北１－３－６  セ－キビル 3階

             ☎ 3264－ 0049

(３ ) 参  加  費      無  料
 (４ ) 指  導  碁     小田彩子ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ（予定）による指導碁

(５）大会要領    指導碁を含め３回対戦し成績優秀者に賞品を授与

２  納  会
 大会終了後令和６年度の納会を開催致します。積極的にご参加くださいますよう

お願いいたします。

場  所 ﾚｽﾄﾗﾝｲｺﾌﾞ 千代田区飯田橋 4-4-16  TEL 03-3237-0847

会  費   ３ ,０００円

麹町支部事務局行       出 席 連 絡 票

ＦＡＸ（ 3237） 1569   メ－ル :info@tz-koji.jp

       囲 碁 大 会                  参   加   ・   不参加

       菊 石 会 納 会                  参   加   ・   不参加

          氏    名                                段・級